
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1770/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na rok szkolny 2023/2024 planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska oraz inne organy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463) w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2023 r. poz. 900, 1672, 1718) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/1500/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia na rok 
szkolny 2023/2024 planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta 
Gdańska oraz inne organy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 do uchwały w pkt 10 po słowach: „Szkoła Podstawowa nr 12” dodaje się słowa „im. 
Przyjaciół Gdańska ” 

2) w Załączniku nr 1 do uchwały w pkt 56 po słowach: „Szkoła Podstawowa nr 83” dodaje się słowa „im. 
Żołnierzy z Westerplatte ” 

3) w Załączniku nr 1 do uchwały pkt 59 otrzymuje brzmienie: 

„59. Szkoła Podstawowa nr 86 im. prof. Jerzego Sampa w Gdańsku przy ul. Wielkopolskiej 20 

- dodatkowe lokalizacje: Gdańsk, ul. Świętokrzyska 47A 

- do obwodu szkoły należą ulice: Bartnicza, Erwiny Barzychowskiej, Beskidzka, Bieszczadzka, 
I Brygady, II Brygady, Zygmunta Chychły, Darżlubska, Drużyn Strzeleckich, prof. Huberta 
Górnowicza, Andrzeja Grubby, Hokejowa, Karkonoska, Hilarego Koprowskiego (do rocznika 2015), 
Kozacza Góra, Marii Kureckiej, Liliowa, 11 Listopada, Łucznicza, Łyżwiarska, Jana Michonia, 
Niepołomicka do nr 31, Ofiar Grudnia 70, Olimpijska, Orląt Lwowskich, Pienińska, Zbigniewa 
Podleckiego, Przebiśniegowa, Rosiczki, Saneczkarska, Sasankowa, Ireny Sendlerowej, Szymbarska, 
Świętokrzyska do nr 119, Wielkopolska, Józefa Wąsika”; 

4) w Załączniku nr 2 do uchwały po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6. Morska Szkoła Podstawowa 
Gdańsk-Południe z siedzibą w Gdańsku przy ul. Srebrnej 11 prowadzona przez Monikę Gierszon 

- do obwodu szkoły należą ulice: Ametystowa, Augustowska, Białowieska, Brylantowa, Kampinoska, 
Knyszyńska, Kolorowa, Kryształowa, Feliksa Muzyka, Niepołomicka od nr 32, Pastelowa, Aliny 
Pienkowskiej, Przemian, Srebrna, Szmaragdowa, Topazowa, Wigierska, Wolińska, Złota.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.11.2023 r.

Poz. 5075



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5075


	Uchwała

		2023-11-22T12:12:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




